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                      Krobia, dnia 22 stycznia 2009 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 

”ULMET” BIS

SŁAWOMIR SIKORSKI

MARULEWY 21

88-100 INOWROCŁAW 

dot. wyjaśnień specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” na: „KRUSZENIE GRUZU BUDOWLANEGO I KAMIENIA POLNEGO ZMAGAZYNOWANEGO NA TERENIE SOŁECTW W OBRĘBIE GMINY KROBIA I NA TERENIE MIASTA KROBIA”.
Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655; z późn. zm.) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „KRUSZENIE GRUZU BUDOWLANEGO I KAMIENIA POLNEGO ZMAGAZYNOWANEGO NA TERENIE SOŁECTW W OBRĘBIE GMINY KROBIA I NA TERENIE MIASTA KROBIA”.
Pytanie nr 1:

W ilu miejscach ma być realizowane zamówienia i w jakich odległościach są one od siebie oddalone?
Odpowiedź:

Kruszenie rozpocznie się od miejscowości Ziemlin (kamień polny w ilości około 150 ton). Odległości pomiędzy poszczególnymi miejscowościami:

1. Ziemlin – Gogolewo – około 8 km (kamień polny w ilości około 200,00 t)

2. Gogolewo – Rogowo – około 4 km (gruz budowlany w ilości około 200,00 t)

3. Rogowo – Chwałkowo – około 4 km (kamień polny w ilości około 150,00 t)

4. Chwałkowo – Grabianowo – około 4 km (kamień polny w ilości około 200,00 t)

5. Grabianowo – Krobia – około 2 km (zmieszany gruz budowlany w ilości około 1 400,00 t)

6. Krobia – Żychlewo – około 2 km (gruz budowlany w ilości około 300,00 t)

7. Żychlewo – Wymysłowo – około 2 km (kamień polny w ilości około 100,00 t)

8. Wymysłowo – Posadowo – około 6 km (kamień polny w ilości około 300,00 t)

9. Posadowo – Stara Krobia – około 8 km (zmieszany gruz budowlany w ilości około 300,00 t)  

Pytanie nr 2:

Jakie są maksymalne gabaryty elementów do kruszenia? Jaki jest procentowy udział elementów o gabarytach powyżej 1m długości?
Odpowiedź:

Gabaryty kamienia polnego nie wymagają użycia młota do rozbijania. W zmagazynowanym gruzie budowlanym mogą występować elementy o długości powyżej 1m, a ich procentowy udział wynosi około 5%.
Pytanie nr 3:
Czy elementy betonowe są zbrojone stalą? Jeżeli tak to jaki jest procentowy udział tych elementów?
Odpowiedź:

W przypadku odnalezienia elementów zbrojonych nie podlegają one usłudze kruszenia.
Pytanie nr 4:
Jeżeli występuje zbrojenie to czyją zostanie własnością po wykonaniu usługi?
Odpowiedź:

Zgodnie z odp. na pytanie 3 elementy żelbetowe nie podlegają skruszeniu.   
Pytanie nr 5:

Czy nie ma technicznych lub innych przeszkód, aby dojechać do miejsc docelowych ciężkim sprzętem pow. 25 ton?
Odpowiedź:

W miejscach składowania materiałów do kruszenia nie ma przeszkód technicznych do dojazdu sprzętem ciężkim.
/-/ z up. Burmistrza
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